

پارلمان عراق خروج نیروهای آمریکایی را

تصویب کرد

پارلمان عراق روز یکشنبه با برگزاری نشست دبراره اخراج نیروهای آمریکایی از این کشور، به خروج تمامی نیروهای خارجی رای دادرسانه های عراقی در خبری فوری گزارش دادند که پارلمان عراق پس از بررسی پیش نویس قانون اخراج نیروهای آمریکایی، به خروج نیروهای خارجی از این کشور رای مثبت داد.

پارلمان عراق همچنین خواستار منع استفاده از حريم هوایی عراق به ره دلیلی توسط نیروهای خارجی شد.

نمایندگان پارلمان عراق در ادامه خواستار تقدیم شکایت رسمی به سازمان ملل و شورای امنیت علیه آمریکا شدند.

پیش از مصوبه عصر دیروز پارلمان عراق ،عادل عبدالمهدی نخست وزیر موقت عراق با شرکت در نشست پارلمان این کشور برای بررسی طرح اخراج نیروهای آمریکایی از عراق، تاکید کرده بود: خروج نوری نیروهای خارجی از عراق یا تدوین جدول زمانی مشخص برای برای این اقدام دو گزینه پیش روی ما است.

جلسه پارلمان عراق قرار بود پیش از این برگزار شود که به خاطر به حد نصاب نرسیدن نمایندگان برگزار نشد و به دنبال برخی رایزنی های محمد الحلبوسی رییس پارلمان با به حد نصاب رسیدن با حضور نخست وزیر منعقد شد.

نمایندگان فراکسیون های کرد و برخی نمایندگان سنی به خاطر مخالفت با تصویب قانون اخراج نیروهای آمریکایی از عراق از حضور در نشست پارلمان عراق خودداری کرده اند.

ظریف: هدف قرار دادن مراکز فرهنگی

جنایت جنگی است

محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه کشورمان در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: دونالد ترامپ که با ترورهاها ناجوانمردانه روز جمعه به شکلی گسترده حقوق بین‌الملل را نقض کرده است، اکنون تهدید می کند که دوباره قوانین بین‌المللی را نقض خواهد کرد. هدف قرار دادن مراکز فرهنگی جنایت جنگی است.وی ادامه داد: پایان حضور شوروانه آمریکا در غرب آسیا آغاز شده است.وزیر امورخارجه ایران همچنین در توئیتی دیگر نوشت: آن دل‌فکاهای دیپلمات نما و آن‌هایی که بی‌شرمانه نشسته‌اند و اهداف فرهنگی و غیرنظامی ایران را شناسایی می کنند، حتی نباید برای باز کردن یک فرهنگ لغت حقوقی زحمت بکشند.ظریف تصریح کرد: اصول بین‌المللی به نورهمای بی، چون و چرای حقوق بین‌الملل اشاره دارند که به عنوان مثال، خطوط قرمز بین‌المللی را مشخص می‌کنند.وی به توثیت شب گذشته دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا اشاره دارد که با اشاره به وعده مقامات کشورمان برای پاسخ دادن به جنایت آمریکا در به شهادت سردار سلیمانی و همراهانش در عراق آورده است: ایران با جنارت زباد درباره حمله به منافع آمریکا سخن می گوید، اگر ایران به هر آمریکایی یا منافع آمریکایی حمله کند ۵۲ ساعت می‌تواند یکی -به نامیدیگی از ۵۲ گروگان آمریکایی که سال‌ها پیش توسط ایران گروگان گرفته شدند- هدف قرار می‌گیرد.نایب رئیس‌اسکمی و اشفنگی ترامپ در واقع در واکنش به تاکید مکرر مقامات عالی کشورمان است که از زمان شهادت سردار سلیمانی در روز جمعه، بارها تاکید کرده‌اند که پاسخی قاطع و درندگاه در زمان و مکان مناسب به این جنایت آمریکا خواهند داد.

ایران سفیر سوئیس را احضار کرد

سفیر سوئیس در تهران بعنوان حافظ منافع دولت آمریکا توسط سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه احضار و اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به اظهارات تهدیدآمیز و ناقض قوانین و هنجارهای بنیادین بین المللی به وی ابلاغ شد.معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: اظهارات خصمانه، تهدیدآمیز و غیرهنجاری رئیس جمهور آمریکا به هیچ وجه قابل پذیرش نیست و در نقض کامل قوانین بین الملل قرار دارد. وی با اشاره به تهدید رئیس جمهور مریکا به حمله مراکز فرهنگی گفت چنین تهدیدی یادآور هجوم قوم مغول با اقدامات گروه‌های تروریستی و جنایتکار در تخریب اماکن فرهنگی و تاریخی است که طبق قواعد و قوانین بین المللی مصداق بارز «جنایت جنگی» محسوب می شود.

عراقچی گفت: جمهوری اسلامی ایران زیر بار هیچ تهدید یا اراعی نخواهد رفت و قاطعانه آماده پاسخگویی به هر تهدید یا اقدام علیه امنیت و تمامیت ارضی خود است. تاریخ نشان داده است که ملت ایران هر تجاوزکننده ای را به شدت پشیمان خواهد کرد.

وی افزود: بر اساس خواست دولت و ملت ایران، جمهوری اسلامی علاوه بر تمامی اقدامات سیاسی و حقوقی، حق مسلم خود را واکنش به ترور سردار شهید قاسم سلیمانی در زمان و مکانی که خود صلاح خواهد دانست محفوظ می داند.سفیر سوئیس اعلام کرد مراتب را در اسرع وقت به مقامات دولت آمریکا منتقل خواهد کرد.

نامگذاری فرودگاه اهواز به نام سردار شهید

حاج قاسم سلیمانی

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها از نامگذاری فرودگاه اهواز به نام سردار محبوب دلها «شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی» خبر داد.

سیاوش امریمکری با اعلام این خبر اظهار کرد: بنا به دستور وزیر راه و شهرسازی، فرودگاه اهواز به عنوان نخستین قدمگاه یکپرده سپهبد حاج قاسم سلیمانی و به پاس سال های طولانی مجاهدت این سردار بزرگ در جبهه های دفاع و مقاومت و شرف میهن و امت اسلامی، به نام این شهید بزرگوار نامگذاری خواهد شد.به گزارش شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی چه در روزهای دفاع مقدس، چه روزهای دفاع از حرم الهی بیت(ع) و چه در دفاع از خانه و کاشانه مردم ایران در برابر هجوم بی‌امان سیلابی ویرانگر، همیشه سایه‌ای از غیرت و حمیت و برادری و اسلامی خود را برای مردم خوزستان نشان داده است و همین موارد باعث شده وی به‌عنوان یکی از محبوب بین مردم خوزستان تبدیل شود، چهره‌ای که تمام مردم خوزستان به تمجید از شخصیت قاطع و در عین حال مردمی و اسلامی وی می‌پردازند.

اولین نشانه‌های حاکمیت قاسم سلیمانی بر دل‌های مردم خوزستان به روز هزهایی برمی‌گردد که خوزستان در برابر هجوم ناجوانمردانه دشمن یعنی در روزهای اول جنگ، خود را تنها و بی‌کس می‌دید. در همین ایام حاج قاسم که آن روزها جوانی پرشور و انقلابی بود با غیرت دینی و جمع کردن تعدادی از جوان‌های هم‌رمز کرمانی، خود را به مرزهای خوزستان رساند و به دفاع از این استان پرداخت.

پاپ خواستار کاهش تنش میان ایران و آمریکا‌شد

درحالیکه تنها دو روز از ترور سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس ایران به دست آمریکایی‌های می‌گذرد، پاپ فرانسیس خواستار گفتگو و تعامل طرفین درگیری (ایران و آمریکا) شد.به‌ربر کاتولیک‌های جهان نسبت به وقوع جنگ در منطقه خاورمیانه هشدار داد.به گزارش شفقنا به نقل از رويترز، درحالیکه تنها دو روز از ترور سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس ایران به دست آمریکایی‌های می‌گذرد، پاپ فرانسیس خواستار گفتگو و تعامل طرفین درگیری (ایران و آمریکا) شد.پاپ فرانسیس بدون نام بردن مستقیم از ایران گفت:«اکنون شاهد زبانه کشیدن شعله‌های آتش تنش هستیم که ممکن است به نقاط بسیاری در جهان سرایت کند؛ من از همه طرف‌های درخواست می‌کنم این آتش را با گفتگو و خویش‌ننداری خاموش کنند و سایه دشمنی‌ها و خصومت را از میان بردارند.به‌ربر کاتولیک‌های جهان در مراسم نیایش آنجلوس در واتیکان هشدار داد: جنگ تنها باعث ویرانی و مرگ می‌شود.

محمد نعیم امینی‌فرد، نماینده ایرانشهر

درگذشت

محمد نعیم امینی‌فرد نماینده ایرانشهر درگذشت.رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت که آقای امینی‌فرد در راه ایرانشهر به زاهدان به دلیل تصادف درگذشته است. وی به خانواده ایشان، نمایندگان مجلس و جامعه پزشکی به ویژه همسرش که یک دندانپزشک است، تسلیت گفت.محمد نعیم امینی فرد عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و نماینده ایرانشهر از استان زاهدان بود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفته که ساعت ۱۲:۰۰ ظهر دیروز بر اثر برخورد یک دستگاه ویتارا حامل نماینده مردم ایرانشهر و یک همراه، با خودروی رلاید در مسیر جاده آمل خاش، سرنشینان هر دو خودرو جان خود را از دست دادند.

آخبار صنعت

مراسم تشییع پیکر سردار شهید قاسم سلیمانی و هم‌زمانش که از روز شنبه در عراق آغاز شده بود، دیروز با جلوه ای باشکوه تر در خاک میهن و در اهواز برگزار شد.

«سردار حاج قاسم سلیمانی در بغداد به شهادت رسید»، این خبر شوک بزرگ آغارزین ساعات روز جمعه ۱۳ دی ماه بود. خبری که به سرعت به سرجخ رسانه‌های خبری دنیا تبدیل شد و نگاه‌ها را بار دیگر به ایران خیره کرد.

سردار حاج قاسم سلیمانی، سردار سپاه اسلام، بامداد روز جمعه درپی حمله بالگردهای آمریکایی به کاروان الحشد الشعی در نزدیکی فرودگاه بغداد، به فیض شهادت نائل آمد. در این حمله، ابومهدی المهندس، معاون الحشد الشعی و چند نفر از اعضای این سازمان به شهادت رسیدند.

از روز شنبه مراسم تشییع پیکر مطهر سردار و هم‌زمانش از عراق آغاز شد و دیروز به میهن عزیزمان ایران رسید. مراسمی که در ایران از اهواز آغاز شد و بعد از تشییع در حرم امام رضا(ع) پیکر سردار به تهران، قم و سپس به کرمان منتقل خواهد شد.

استقبال بی نظیر عراقی‌ها از سردار شهید و

هم‌زمانش

مراسم تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس صبح روز شنبه از محل شهادت‌شان یعنی فرودگاه المثنی در بغداد به سمت شهر مقدس کاظمین آغاز شد. پیکر این شهیدان مجاهد در شهر کاظمین و در جوار حرمین شرفین امام کاظم(ع) و امام جواد(ع) در حضور پرشور عراقی‌ها و مسئولان و چهره‌های شاخص عراقی برگزار شد و پیکر سردار سپهبد شهید سلیمانی که سال‌های سال برای حفظ حریم این حررها در میدان جنگ حق علیه باطل مبارزه کرده بود، بر دستنار مردم قدردان عراق و در حرم این امامان بزرگوار طواف داده و تشییع شد.

تشییع کنندگان بعد از حضور در کاظمین به سمت میدان الحسین در الجادریه بغداد رفتند. در این بین تعداد زیادی از ساکنان بغداد هم برای استقبال از پیکر شهیدا تجمع کرده بودند. از طرفی چهره هایی از رهبران حشد الشعی و مسئولان سیاسی عراق همچون عادل المهدی نخست وزیر مستعفی عراق، عمار حکیم رئیس جریان اپوزیسیون حکمت و نیز همام حمودی، رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق در میدان الحسین از پیکر شهیدا استقبال کردند.

پیکر شهید سلیمانی در حرم سیدالشهدا طواف

داده شد

بعد از آن، پیکر شهدا به کربلا منتقل شد و مراسم تشییع با استقبال بی‌نظیر مردم این شهر برگزار شد و پیکر مطهر شهید در حرم امام حسین(ع) و حضرت عباس(ع) طواف داده شد. استقبال از شهدای مقاوم در کربلا نیز همانند بغداد بسیار گسترده و باشکوه بود؛ به طوری که آیین تشییع شهدای مقاوم بیش از دو ساعت طول کشید و در میان اشک جمعیت، مراسم وداع با آنان تا شامگاه ادامه داشت.

پس از تشییع پیکر شهید سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس در بغداد، کاظمین و کربلا، پیکر این شهدای مقاوم در نجف و در میان سیل جمعیت مردم عراق تشییع شد و پیکر شهدای حشد الشعی هم در وادی‌السلام نجف به خاک سپرده شد.

بازگشت به میهن

سحراگاه دیروز بود که پیکر مطهر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در تهران به میهن بازگشت.

همه در فراق سردار اشک ریختند؛

وداع خوزستانی‌ها با «سردار دل‌ها»



آخرین وداع سردار با امام مهربانی‌ها

مردم در مشهدالرضا با حضوری کم نظیر، پیکر مطهر شهدای مقاومت را در آغوش کشیدند. مراسم تشییع پیکر مطهر سردار شجاع و دلاور سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در حرم رضوی با حضور عظیم مردم مشهد برگزار شد.

پیکرهای پاک سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و چهار هم‌رمز شهیدشان پس از چهار ساعت تشییع بی‌نظیر جمعیت میلیونی در مسیر سه کیلومتری میدان ۱۵ خرداد تا حرم مطهر امام رضا(ع) بالاخره ساعتی پس از آذان مغرب وارد حرم رضوی شد.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مشهد گفت: ازدحام جمعیت و حضور میلیونی مردم در مسیر فرودگاه تا حرم مطهر امام رضا (ع) به حدی بود که بارها خودروی حامل پیکرهای شهدا متوقف شد و در میانه راه مسئولان و واسطه انبوهی جمعیت مجبور به تعویض یکی از خودروهای حامل پیکرها شدند.

احمد ریواده افزود: بر اساس اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی طولانی شدن مراسم تشییع پیکر شهدای والامقام جبهه مقاومت اسلامی در مشهد، برنامه استقبال از پیکر شهید سلیمانی در تهران لغو شده است. معاون فرماندار مشهد ادامه داد: برآورد دقیق جمعیت حاضر در مراسم تشییع در این شهر از طریق دوربینهای و فضای اشغال شده در مسیرها در حال محاسبه است تا اعلام شود.

مسیر سه کیلومتری تعیین شده برای تشییع پیکرهای پاک سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و چهار هم‌رمز شهیدشان بخاطر حضور میلیونی مردم متعجب در آیینهای انقلاب اسلامی طی زمانی چهار ساعته تا حرم مطهر امام رضا(ع) پیموه شد.

سلیمانی و یاران شهیدش، وارد فرودگاه بین‌المللی اهواز شد و پیکر این شهدا به میهن اسلامی بازگشت. صداهای زار مردم و مسئولان لشکری و کشوری استان با حضور در فرودگاه اهواز به استقبال پیکر شهیدا رفته بودند.

حشدالشعی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که پیکر شهید ابومهدی المهندس هم به همراه پیکر شهید سپهبد سلیمانی برای انجام آزمایش دی‌ان‌ای به ایران منتقل شده و پس از انجام آزمایش‌ها برای خاکسپاری در وادی‌السلام نجف به عراق بازگردانده می‌شود.

استقبال حماسی خوزستانی‌ها از سردار و یارانش

اهواز دیروز غوغا بود، حجم زیادی از خودروهای شخصی و وسایل نقلیه از شهرهای مختلف استان خوزستان به سمت اهواز آمده بودند تا در مراسم تشییع سردار شرکت کنند. آنها آمده بودند تا بار دیگر با این سردار شهید تجدید بیعت کنند. هزاران شدت تراکم جمعیت در میدان مولوی و خیابان سلمان

سید حسن نصرالله: شهید سلیمانی به آرزویش رسید

بود و یک روح را در جریان مقاومت می‌دمید گفت: با توجه به این خصوصیات و ویژگی‌ها تصمیم گرفتند که او را ترور کنند و علنی نیز ترور کنند. قطعا اهداف سیاسی، نظامی و اقتصادی پشت این ترور هستند.

دبیر کل حزب الله لبنان ادامه داد:آنها امیدوار هستند که با این ترور ضعیی در جریان مقاومت ایجاد شود. جریان مقاومت عقب نشینی کند و یا اجزای جریان مقاومت با یکدیگر از جمله ایران مشکل پیدا کنند. آنها امیدوار هستند که ایران تسلیم شود و امتیاز بدهد و براساس این موضوعات این ترور را طراحی کردند. وی با تاکید بر خون‌خواهی عادلانه در بی ترور شهید قاسم سلیمانی از سوی آمریکایی‌ها ادامه داد: آن‌ها به نفت سوری و حتی نفت لبنان که هنوز کاشش نشده چشم طمع دارند آن‌ها با این اقدامات مقاومت، استقلال، حاکمیت و آزادی ما را هدف قرار داده‌اند.

جادو دامن جادوگر را گرفته است دبیر کل حزب الله لبنان در ادامه با اشاره به تلاش دشمنان برای تفرقه انداختن میان مردم ایران و عراق اظهار کرد: ما در این هفته تشییع شهدا در عراق را دیدیم که چگونه در بغداد، کاظمین، کربلا و نجف روز دوش مردم عراق تشییع شدند. همه گروه‌های سیاسی، مراجع، علما، احزاب، گروه‌های مقاومت رسمی و غیر رسمی، دولت، مجلس و سایر نهادهای عراق مواضع خود را اعلام کردند و با بیانیه‌های‌شان این ترور را به شدت محکوم کردند. وی اضافه کرد: این افزایش تنش در منطقه برای خروج آمریکاست و این خروش مردم نشان می‌دهد که ایجاد تفرقه شکست خورده است و جادو دامن جادوگر را گرفته است.

نصرالله با خطاب قرار دادن نمایندگان مجلس عراق عنوان کرد: من به پارلمان عراق می‌گویم همه به شما چشم امید دوخته‌اند.نخست وزیر عراق آمده است. رزوتدر از توافق امضا شد با آمریکا بیرون رود و این موضوع را شما نمایندگان باید تصویب کنید

وی با بیان این که «آمریکا همه را بسیج کرده تا این طرح تصویب نشود» اظهار امیدواری کرد: این آرزوی آمریکا محقق نخواهد شد. این خواش و امید ما از نمایندگان پارلمان عراق که قانون خروج آمریکایی‌ها از عراق تصویب شود البته من دستور نمی‌دهم؛ چراکه رهبر عراق نیستیم اما چیزی که از عراقی‌ها و گروه‌های مقاومت می‌دانم این است که اگر این طرح در پارلمان تصویب نشود عراقی‌ها هیچ‌گاه یک سرباز آمریکایی را از عراق باقی نخواهند گذاشت.

دبیر کل حزب الله لبنان در ادامه خطاب به مردم عراق گفت: ای ملت شریف، شجاع، کریم، عزیز و گرمی عراق ببینید که این خروج آمریکایی‌ها ضعیف تر موضع در قبال ترور حاج قاسم و ابومهدی المهندس است و خواسته ما و شما خروج آمریکایی‌ها و آزادی سازی عراق از اشغال آمریکاست. وی اضافه کرد: آمریکایی‌ها خودشان هم درک می‌کنند که حاج قاسم و المهندس را شهید کردند تا عراق را از دست دهند ولی با این کار عراق را از دست دادند. خود کارشناسان آمریکایی گفتند که امروز ما عراق از دست دادیم و این جز با مجاهدت عراقی‌ها محقق نمی‌شود.

حاج قاسم پیشینان مردم عراق بود

نصرالله با یادآوری مجاهدت‌های سردار سلیمانی در عراق خاطر نشان کرد: حاج قاسم پیشینان مردم عراق بود و از سال ۲۰۰۳ کمک کرد که خون‌های ما بیرون کند و عراق از دست تروریست‌ها آزاد کرد. خوبی او باید آزاد سازی دوم عراق را رقم بزند. و این ضعیف ترین پاسخ برای این ترور است.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: ما در سوریه باید تلاش‌مان را با صلاات‌های دهمیم و با این شهادت نباید کسی ضعیف شد و همه جنگ‌ها این موضوع پیش می‌آید که ممکن است فرماندهان شهید شوند و لی سایرین جای آن‌ها را پر می‌کنند و راهشان را ادامه می‌دهند. در یمن هم همین‌طور باید با اراده محکم این راه ادامه پیدا کند.

دبیر کل حزب‌الله لبنان در ادامه تاکید کرد:ما در جنبش‌های مقاومت دووظیفه داریم یکی از اهداف ترامپ ترساندن همه ما بود و لیسنی به داد که قرار است فلاخی و فلاخی ترور شود تا نیروهای مقاومت را در منطقه ترسانند و کاری کند که ما عقب‌نشیني کنیم وی اضافه کرد: اولین پاسخ مقاومت این است که مطمئن باشید ما با این اتفاق ضعیف و تسلیم نمی‌شویم و عقب نشینی

خبر

فارسی به حدی بالا بوده که سبب شد مراسم تشییع با تاخیر آغاز شود. حوالی ساعت ۱۰ صبح هزاران نفر از مردم خوزستان پیکر مطهر سردار شهید قاسم سلیمانی را روی شانه خود از میدان مولوی به سمت مصلا تشییع کردند.

جوانان خواستار اعزام به عراق شدند

دیروز همه در سوگ حاج قاسم اشک ریختند. دیروز همه در غم فراق سردار دل‌ها بر سر و سینه زدند و مجاهدت‌های شهید سلیمانی را ارج نهادند. جوانان خوزستانی با شعارهای حماسی خود خواستار اعزام به عراق برای گرفتن انتقام خون سردار قاسم سلیمانی از آمریکا شدند. حضور جوانان خوزستانی در مراسم تشییع پیکر مطهر سردار قاسم سلیمانی بسیار باشکوه بود و در میان جمعیت آنها بیشترین شور را داشتند. نوجوانان و جوانان و بانوان اغلب افراد تشکیل دهنده در این مراسم بودند. مردم با سر دادن شعارهایی علیه استکبار و عواملش، این جنایت هولناک آمریکایی‌ها در عراق را محکوم کردند.

تاکید مردم بر «انتقام سخت»

خواسته مردم خوزستان انتقام سخت از عاملان ترور شهید قاسم سلیمانی، و هم‌زمان شهیدش بود و با شعارهای «هرک بر آمریکایی، هرک بر اسرائیل» و «خوزستان یک کلام انتقام انتقام»، خواستار برخورد شدید با عاملان ترور شهید سلیمانی شدند.

آنها با حمل دست نوشته‌ها و شعارهای خود اعلام کردند تنها به گرفتن انتقام سخت به تلافی شهادت سردار قاسم سلیمانی راضی هستند و نباید مسئولان به انتقامی ساده بسنده کنند.

یزله عشایر عرب خوزستان در مراسم تشییع
مردم عرب خوزستان هم با برافراشتن بیرق‌های خود، در سوگ سردار دل‌ها، شهید سپهبد قاسم سلیمانی، عزاداری کردند. عشایر شهیدپرور خوزستان آمدند تا بگویند سردار دل‌ها! تاریخ هیچ‌گاه رشادت‌ها و مردانگی تو را در هشت سال دفاع مقدس و در دفاع از حرم فرومش نخواهد کرد.

خوزستانی‌ها چه گفتند؟

ویرانه شود تل‌اوپو به زودی، والله نم‌اند اثر از آل سعودی، ایران شده ز داغت کرب و بلا دوباره و لیبک یا حسین، از شعارهایی بود که مردم ولایت‌مدار خوزستان هم‌زمان با تشییع شهدا سر می‌دادند.

برخی از حضاران در مراسم تشییع سردار سلیمانی او را نمادی برای وجود حس امنیت در کشور نامیدند و گفتند: «دشمنان با آشوب‌ها خواستار سلب امنیت در جامعه بودند که نتوانستند اما برای بسیاری از مردم این کشور حاج قاسم سلیمانی نماد وجود آرامش و امنیت در جامعه بود.»یکی از بانوان اهوازی هم در این خصوص می‌گفت: «در نحوه انتقام از دشمنان تابع رهبری خواهیم بود و از مسئولان می‌خواهیم الگوی خود را این سردار بزرگوار قرار دهند. مردم به خوبی تشخیص می‌دهند چه کسی حرف می‌زند و چه کسی عمل می‌کند».

یکی دیگر از بانوان اهوازی عنوان کرد: «مسئولان همه ایرانی و جزئی از این مردم هستند و ما از آنها انتظار داریم که انتقام خون شهدا را بگیرند.»

پیکر سرداران جهان اسلام پس از تشییع میلیونی در اهواز، در مملی اهواز مستقر شد تا ادراتمندان مقام شامخ شهادت که از شنبه شب و از ساعت‌های اولیه بامداد دیروز خود را به اهواز رسانده‌اند، فرصت ادای احترام بپایند.

نمی‌کنیم و آرایش نظامی و سیاسی خود را درست خواهیم کرد

این شهادت توان و انگیزه چند برابری برای رسیدن مرحله بعدی می‌دهد.

نصرالله افزود: ما در مرحله حساسی برای پیروزی‌های بعدی هستیم این اتفاق نشان داد که دشمنان چقدر از ما عصبانی هستند، اما ما نباید به خاطر شهادت یک فرمانده شکست بخوریم بلکه پرچم او را بلند می‌کنیم و راهش را ادامه می‌دهیم. سردار سلیمانی یعنی کل محور مقاومت

سید حسن نصرالله در ادامه اظهارات خود بیان کرد: ما را به ترور و کشتن تهدید می‌کند در حالی که شهادت مثال افتخار و عادت دیرینه ما است. مقاومت باید همکاری خود را با قوت بیشتری در منطقه ادامه دهد.شهادت سردار قاسم سلیمانی نباید تاثیری منفی بر ما بگذارد ما باید راه را ادامه بدهیم راهی که او همیشه رهبری می‌کرد شهادت ابومهدی در عراق نیز همچنین نباید منفی بر این راه ما بگذارد.

دبیر کل حزب الله لبنان با اشاره به اما قضاص عادلانه به چه معناست؟ کسی که این کار را انجام داده مشخص است و باید تاون بدهد موضوع سردار سلیمانی تفاوت دارد اگر آمریکایی‌ها یک پایگاه یا نهاد یا یک شخصیت را غیر از قاسم سلیمانی مورد هدف قرار می‌دهند به مقاومت ارتباطی نداشت؛ چرا که صرفا تجاوز به ایران بوده و ایران صرفا باید پاسخ می‌داد ولی سردار سلیمانی فقط ایران نیست. سردار سلیمانی یعنی کل محور مقاومت یعنی همه محور مقاومت یعنی فلسطین، یعنی سوریه، یعنی یمن، یعنی عراق، یعنی افغانستان و یعنی هر کشوری که رزمندگانی شریف در آن وجود دارد. قاسم سلیمانی فقط صرفا ایران نیست.

سید حسن نصرالله اظهار کرد: خود ایران نیز می‌تواند پاسخ دهد ولی این تکلیف را از ما برنمی‌دارد این را بداندین ایران از جریان‌ها و احزاب کمکی نمی‌خواهد و چیزی طلب نمی‌کند. ایران خودش تصمیم می‌گیرد و اراده ملی و اراده مسئولان کاملا شفاف است اما مقاومت همه خودش باید تصمیم‌گیری کند. ایران از نهای که کمکشان کرده و بعد کرده کمک طلب نمی‌کند. ایران امروز عزادار است یکی از بزرگ‌ترین مردانش را از دست داده ولی چیزی را نمی‌خواهد اما فقط ما باید محکوم کنیم؟ فقط باید گریه کنیم اکنون روز قاسم سلیمانی فقط هدف قرار دادن ایران نیست. بلکه هدف قرار دادن کل مقاومت است. آن‌ها می‌خواهند دستاوردهای آمریکا را پیش ببرند ما همه باید در منطقه به سمت قضاص عادلانه پیش برویم.

کفش سردار سلیمانی ارزشش بیشتر از سر ترامپ است سید حسن نصرالله با بیان این که «کفش سردار سلیمانی ارزشش بیشتر از سر ترامپ است» گفت: ما به شهروندان عادی آمریکا کاری نداریم ما با مردم آمریکا کاری نداریم و به آن‌ها آسیبی وارد نمی‌کنیم اگر به آن‌ها آسیبی وارد شود این خدمت به ترامپ است؛ چراکه آن‌ها می‌خواهند وجهه ما را تخریب کنند و بگویند ترورریست هستیم. قضااص عادلانه ما برای خود حاج قاسم متوجه کسانی است که این جنایت را انجام دادند آن‌ها در برابر هدف ما قرار دارند. پایگاه‌های آمریکایی، نواهای نظامی و فراسرانه‌های آمریکایی این اقدام را انجام دادند و باید توان آن را بپردازند.

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان این‌که «هن مسئولیت حرفه‌ای خود را برعهده می‌گیریم» گفت: کاری خواهیم کرد که آمریکایی‌ها شکست خورده و ذلیلانه از منطقه خارج شوند. شهادت‌طلبان در منطقه بیش از گذشته شده‌اند امروز جریان مقاومت قوی تر از گذشته است اراده ما در محور مقاومت و هدف مان این است که آمریکایی‌ها پاسخ خون سلیمانی، ابومهندس و یارانشان را بدهند و از منطقه خارج شوند.

وی با بیان این که «ترامپ‌ها اشتباه است و کسانی که اطراف او هستند کوفن هستند که نمی‌دانند چه عطلی کرده‌اند» ادامه داد: ما به دنبال قضاص عادلانه برای خون قاسم سلیمانی، سید عباس موسوی، عماد مغنیه، مصطفی بدرالدین و شهدای مقاومت هستیم

سید حسن نصرالله با بیان اینکه «برای سردار سلیمانی که به آرزویش رسید خوشحال هستیم» ادامه داد: او در طول این سال‌ها خیلی زحمت کشید، فعالیت کرد و بر آخر به آرزوی خود رسید. دبیر کل حزب الله لبنان با بیان این که جریان مقاومت راه خود را ادامه می‌دهد گفت: آن‌شالله پیروزی نزدیک است.